
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
cislo smlouvy objednatele: ŽPSMLI0000112021

uzavřeny podle ustanovení § 2586 a nás! zákona č.651/2012 Sb.. občanského Zákoníku
ve znění pozdějších předpisu (dále též „občanský zákoník'), na zhotovení dila:

Iı,Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zelená - sídliště Lobrerrˇtek,`
Kralupy nad Vltavou“

Smluvní strany

Objednatelr
Mesto Kralupy nad Vltavou
se sídlem: Palackého nám 1 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO/DIČ: 00236977/0200236977
bankovní spojení:
číslo úctu:
zastoupena: lng. Markem Czechmannam starostou města
Zástupce pro věci smluvnl'
Ing. Marek Czechmann (tel.:\315 730 654, email: marek.czechmenn@rnestokralupy.osl)
Zástupci pro vecl technicke: ` `
Mgr. Jan Kobera (te|.: 315 739 922 email: jan.kobera@mestokralupyxcz)
lng. Lucie Novotná na.: 315 739 951 .v email: Insannvgznflflmesrgrrmıgny"g_`

Zhotovitel:
KHL - EKO, '41.5.
se sídlem: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov
ıČo/Dıó: _ 25160277ıc226150277
zapsaný v obchodním re kého 'soudu v Ústí nad Lanem, oddíl B“. vložka 1994
bankovní spojení:
ňÍSIO üčtu:
jednajícílzastoupený:
Korespondenční adresa: Červený Hrádek 10. 431 11 Jirkov
Zástupce pro věci smluvní (tet. e-mail):

echnicke vedoucí projektu (tel. e-rnall):



1
`objednatel a zhotovitel (dále těž ,smluvní strany'i) se dohodli `na uzavření tohoto dodatku:

V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou. ćíslo usnesení: 21/11/71'1, ze dne
24.05.2021 se smluvní strany dohodly, v souvislosti s či. íV. odst. 1 smlouvy na celkovém snížení
ceny dila o 33.900.00 Kč bez DPH. resp. 41.01030 Kč s DPH.

"Původní cena díla dle SDD:`
Cena bBZ DPH: `2.341.939.2'0 l'Štê.`
DPH 21 1%: 491.80723 ko
Gene vcetne DPH; `z.8118.748,11811:8

omezena, vypıývsjıciz menepneerć
cena bez DPH: `12.1.'.11184138',zo Kč
DPH 21 vn: 484.88828 Kc
Cena včetně DPH: 2.792.727.43 Ko

Předmětná menepráce. která spočívají v neprovedsnl ošetření 17 ks stromů (dřevin). jsou
podrobná specifikovái'ıy změnovým listem Č. 1. jež'tvoi'i přílohu ü. 1. tohoto dodatku. Tato Zľtlă'ı'ia1
smlouvy je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona o. 134/2015 Sb.. o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Dalsi ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
Dodatek se uzavírá písemná v elektronicke podobě. Zhotovitel podepisuje smlouvu uznávaným
elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § B Zákona o. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejícich důvěru pro elektronická transakce. ve znění pozdějších předpisů (dále těž „ZSVDÚ
a objednateí podepisuje smlouvu v souladu s ustanovením § 5 ZSVD kvallfikovaným
elektronickým podpisem.
Dodatek nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvnich stran.
Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek podléhá zveřejnëni v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv kuvei'ejněn'i
objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku.
Dodatek nabývá účinností dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad vltavou, dne V Červeném Hrádku. .dne-
Objednateltz Zhotovitel:-


